
ГРАФИК РАБОТЫ ШКОЛЫ
Годовой календарный учебный график работы
ГКОУ «Карашинская СОШ Лакского района»
в 2019-2020  учебном году
 
1. Начало учебного года: 01.09.2019 г.
2. Окончание учебного года:  31.05.2020 г
3. Продолжительность учебного года:
1 класс – 33 недели, 2 – 8 класс – 34 недели, 9, 11 класс – 33 недели
4. Режим работы школы: 6 дневная рабочая неделя
Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, суббота
с 8.00 ч до 18.00 ч.
Выходной день - воскресенье.
5. Начало занятий –  8.30 часов  Окончание 14.00 часов.
6. Продолжительность уроков.
1 класс – 1 четверть: 3 урока по 35 минут
2 четверть: 4 урока по 35 минут
3–4 четверти: 4 урока по 45 минут
2 – 11 классы – по 45 минут.
7. Продолжительность перемен.
            После 1,  5, 6 уроков – 10 минут
            После , 3 уроков – 20 минут
  После 4,5,6,уроков – 10 минут
8. Расписание звонков 
Расписание звонков  для 2 – 11 классов.
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.25-12.10
12.20-13.05
13.15-14.00
	8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.25-12.10
12.20-13.05
13.15-14.00 14.10-14-55
	8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.25-12.10
12.20-13.05
13.15-14.00
	8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.25-12.10
12.20-13.05
13.15-14.00 14.10-14-55
	8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.25-12.10
12.20-13.05
13.15-14.00        14.10-14-55
	8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.25-12.10
12.20-13.05
13.15-14.00









Расписание звонков  для 1 классов

	№
	в первой четверти:
	во второй четверти:
	во 3-4 четверти

	1
	08.30 — 09.05  -  10 мин.
	08.30 — 09.05  -  10 мин.
	8.30-9.15

	2
	09.15 – 9.40  -  15 мин. 
	09.15 – 09.40  -  15 мин. 
	9.25-10.10.

	3
	
	11.05-11.25 (питание )
	10.20-11.05

	4
	 
	
	11.25-12.10


 
9. Сроки каникул:

	Каникулы
	Начало каникул
	Окончание каникул
	Продолжительность

	Осенние
	03.11.2018
	12.11.2018
	8

	Зимние
	30.12.2018
	9.01.2019
	10

	Дополнительные для 1 класса
	11.02.2019
	17.02.2019
	6

	Весенние
	22.03.2019
	01.04.2019
	10


 
10. Режим горячего питания для начальных классов:
           
           большая перемена:   после 3 урока – 1-4 классы

11 . Проведение промежуточной аттестации в переводных классах
1. Входные контрольные работы4,5,9,10,11 классах по предметам: математика и русский язык проводиться во вторую и третью неделю сентября 2018 года.
 2. Промежуточная аттестация с  2 по 11 классы по всем предметам проводиться  с 20 по 30 октября 2018 года.
3. Промежуточная аттестация с  2 по 11 классы по всем предметам проводиться  с 20 по 30 декабря 2018 года.
4. Промежуточная аттестация с  2  по 11 классы по всем предметам проводиться  с 10 по 20 марта  2019 года.
5. Промежуточная аттестация в 2-4 классах в форме итоговых контрольных работ проводится с 5 по 20 мая 2019 года без прекращения общеобразовательного процесса. Промежуточная аттестация в 5-8,10 классах проводится в форме контрольных работ без прекращенияобщеобразовательного процесса.

12. Проведение государственной (итоговой) аттестации в 9 и 11 классах
Срок проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся устанавливается Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор).

13. Сроки каникул в 2018-2019 уч.г. согласно приказа ЦОДОУ ЗОЖ .
1 класс-5 дней в неделю.
